در صورتی که بخواهید پس از تاریخ بالا نامه بفرستید، از دفتر عفو بین الملل بخش خودتان سوال کنید. این دومین به روزرسانی (MDE 13/132/2009) (UA 347/09) است. برای اطلاعات بیشتر، نگاه کنید به: <http://www.amnesty.org/en/library/info/MDE13/132/2009/en>

اطلاعات بیشتر

کمیته گزارشگران حقوق بشر در سال 2006 (1385) تاسیس شده و علیه هرگونه نقض حقوق بشر، از جمله نقض حقوق زنان، کودکان، زندانیان، کارگران و دیگران مبارزه می کند. در روز 21 ژانویه 2010 (11 بهمن 1388) یا در همان حدود، عباس جعفری دولت آبادی، دادستان تهران، در دیداری به خانواده شیوا نظرآهاری گفت: «بنابر گزارش کارشناسان پرونده سایت کمیته وابسته به منافقین (عنوانی که مقامات ایران به گروه ممنوعه مخالف، سازمان مجاهدین خلق ایران با پایگاهی در عراق داده اند) است و هرگونه همکاری با سایت جرم محسوب می شود.»

سعید کلانکی و سعید جلالی فر هر دو در تاریخ 30 نوامبر 2009 (8 آذر 1388) دستگیر شدند و در بند عمومی زندان اوین در بازداشت به سر می برند. ماموران لباس شخصی سعید کلانکی را در دفتر کارش دستگیر کردند. او را به خانه اش بردند، خانه اش را بازرسی کردند و وسایل شخصی او، از جمله کامپیوتر و مجموعه ای از عکس هایش را ضبط کردند.